

رضایت ۸۷ درصد بستری شدگان در مراکز درمانی تامین اجتماعی آذربایجان شرقی از

مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی از رضایت بالای افراد مراجعه کننده به مراکز درمانی این مدیریت خبر داد و گفت: مراجعه کنندگان بستری شده ۸۷ درصد و سرپایی ۸۲ درصد از خدمات ارایه شده رضایت دارند.

به گزارش ایرنا، سیدحسین سیدی در نشست خبری با بیان اینکه تعداد مراجعه کنندگان سرپایی مراکز درمانی استان در ۹ ماه گذشته ۲ میلیون و ۱۳۹ هزار و ۳۱۶ نفر بود، اظهار کرد: در این مدت تعداد مراجعه کنندگان سرپایی به پزشکی عمومی یک میلیون و ۵۴۵ هزار و ۷۳۹ نفر، تعداد مراجعه کنندگان به پزشک متخصص ۴۸۲ هزار و ۳۷۳ نفر و تعداد مراجعه کنندگان به دندانپزشک ۱۱۱ هزار و ۲۰۴ نفر بود و متوسط مراجعه روزانه به مراکز درمانی در استان هشت هزار نفر است. وی تعداد تخت فعال در مدیریت درمان تامین اجتماعی استان را ۴۰۲ تخت اعلام کرد و گفت: در ۹ ماهه گذشته، ۲۵ هزار و ۱۶ نفر در مراکز درمانی وابسته بستری شدند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۱۳۸ نفر جراحی و ۲ هزار و ۸۳۲ نفر آنژیوگرافی شدند.

سیدی ادامه داد: مدیریت درمان استان با دارا بودن ۲ بیمارستان و ۱۶ درمانگاه در شهرستان ها در زمینه خرید خدمات تشخیصی و درمانی به هم استانی ها و بیماران مراجعه کننده از سایر استان ارایه خدمات می کند و طبق نظرسنجی ها، بیشتر مراجعه کنندگان از خدمات ارایه شده رضایت کامل داشته اند.

وی به توسعه امکانات تشخیصی و درمانی در مراکز درمانی استان اشاره کرد و گفت: ۶۶۰ میلیارد ریال

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: جلسه ای با حضور تجار و فعالین اقتصادی از فدراسیون روسیه، در زمینه چوب، محصولات چوبی، حمل و نقل و ترانزیت در محل اتاق برگزار شد.در این جلسه رئیس اتاق بازرگانی به معرفی ظرفیت های اقتصادی و تجاری استان، پرداخت.

رضایان به اهمیت کریدور شمال – جنوب و ظرفیت های ترانزیتی آن پرداخت و اظهار داشت که با تکمیل پروژه



برای این منظور در استان هزینه کرده ایم که شامل خرید دستگاه CRM دیجیتال بیمارستان عالی نسب ۲۲ میلیارد ریال، دستگاه سی تی اسکن بیمارستان ۲۹ بهمن و عالی نسب با ۱۵۰ میلیارد ریال، دستگاه آرتروسکوپي بیمارستان عالی نسب با ۴۰ میلیارد ریال، دستگاه رادیولوژی بیمارستان عالی نسب و ۲۹ بهمن با ۴۰ میلیارد ریال، اتونالیزور بیمارستان های تابعه هر

ریس اتاق بازرگانی گیلان در نشست با تجار روسی:

راه آهن رشت – آستارا، گیلان شاخص ترین استان در زمینه ترانزیت در ایران تبدیل خواهد شد. رضایان از توسعه ارتباطات تجاری میان تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی ایران و روسیه استقبال کرد و گفت : یکی از اهداف مهم اتاق بازرگانی در دوره جدید، بسترسازی برای ایجاد ارتباط مستقیم میان فعالین اقتصادی است. به همین منظور، بانک اطلاعاتی تجار و فعالین اقتصادی در وب سایت اتاق به زبان های فارسی، روسی و انگلیسی



کدام با ۱۳ میلیارد ریال و الایزا اتومات (برای انجام تست های هورمون، آنتی ژن و آنتی بادی) بیمارستان ۲۹ بهمن با ۲۳ میلیارد ریال است.

سیدی به هزینه کرد ۳۵۰ میلیارد ریالی این مدیریت در زمینه توسعه کمی ارایه خدمات اشاره کرد و گفت: طراحی نقشه ساخت بیمارستان ۳۲۷ تختخوابی در محل فعلی بیمارستان ۲۹ بهمن در ۴۸ هزار متر مربع و

ریس اتاق بازرگانی گیلان در نشست با تجار روسی:

راه آهن رشت – آستارا، گیلان به شاخص ترین استان در زمینه ترانزیت در ایران تبدیل خواهد شد. رضایان از توسعه ارتباطات تجاری میان تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی ایران و روسیه استقبال کرد و گفت : یکی از اهداف مهم اتاق بازرگانی در دوره جدید، بسترسازی برای ایجاد ارتباط مستقیم میان فعالین اقتصادی است. به همین منظور، بانک اطلاعاتی تجار و فعالین اقتصادی در وب سایت اتاق به زبان های فارسی، روسی و انگلیسی

اخبار شهرستان

رضایت ۸۷ درصد بستری شدگان در مراکز درمانی تامین اجتماعی آذربایجان شرقی

۱۱ طبقه، طراحی نقشه های ساختمان جدید درمانگاه بناب، مناسقه درمانگاه هریس، طراحی نقشه درمانگاه بستان آباد، افتتاح درمانگاه کلپبر با ۱۰۰ میلیارد ریالی و ۶۰۰ متر مربع زیربنا، طراحی نقشه ساختمان مدیریت درمان و اسناد پزشکی، اخذ مجوز پلی کلینیک بیمارستان عالی نسب و بررسی امکان ساخت بخش رادیولوژی در این بیمارستان از جمله اقدامات این مدیریت در زمینه توسعه کمی خدمات است.

وی به بودجه ۴۰ هزار میلیارد ریالی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان در سالجاری اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۳۰ هزار میلیارد ریال از این بودجه هزینه شده است.

سیدی میزان مبلغ پرداختی به بیمارستان ها و مراکز طرف قرارداد در ۹ ماه گذشته را ۱۸ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: بودجه مصوب امسال در این بخش ۲۴ هزار میلیارد ریال است.

وی اعلام کرد: ۱۷۴ درمانگاه، ۵۰ بیمارستان ، ۸۰۴ پزشک متخصص ،۳۹۲ پزشک عمومی و ۱۱۴ دندانپزشک، ۴۹۰ پاراکلینیک و ۸۲۰ داروخانه طرف قرارداد با تامین اجتماعی در استان هستند. مدیر درمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی میزان هزینه کرد این مدیریت در حوزه بیماران خاص را سه هزار و ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این رقم به ۷۸۱ بیمار خاص در قالب ۳۵ هزار و ۳۹۷ پرونده پرداخت شده است. سیدی میزان تحقق اجرای نسخه الکترونیک در استان آذربایجان شرقی را ۹۹.۹ درصد در نسخه نویسی و ۹۸.۳ درصد در نسخه پیچی اعلام کرد.



نیاز جهت تجهیز و توسعه شرکتهای تعاونی با رویکرد افزایش کمی و کیفی تولیدات در راستای افزایش توان رقابت پذیری آنها میباشیم که این مهم در استان البرز با پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تحقق سهم ۶۴ درصدی تعاونی ها از کل تسهیلات

نیاز جهت تجهیز و توسعه شرکتهای تعاونی با رویکرد افزایش کمی و کیفی تولیدات در راستای افزایش توان رقابت پذیری آنها میباشیم که این مهم در استان البرز با پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تحقق سهم ۶۴ درصدی تعاونی ها از کل تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون استان به وقوع پیوسته است. وی افزود: هدف نهایی بانک توسعه تعاون تا پایان سال تحقق سهم ۷۰ درصدی تعاونی ها از کل تسهیلات پرداختی استان میباشد و با اجرای سیاستها و برنامه ریزی های کلان بانک در این خصوص امیدواریم شاهد رشد و پیشرفت روز افزون وضعیت تعاونی ها و افزایش توان تولید و رقابت پذیری تولیدات آنها در سطح کشور و حرکت در مسیر تحقق سهم ۲۵ درصدی تعاونی ها از اقتصاد کشور باشیم که در این خصوص بانک توسعه تعاون نیز آماده ارتقاء سطح همکاریها و تعاملات و مابین این زمینه شاهد حمایت بی دریغ و همه جانبه بانک در نهایت منتج به رشد تعاونی ها و اقتصاد تعاونی محور

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه خبر داد: افتتاح ۶۲ پروژه توزیع نیروی برق کرمانشاه به مناسبت دهه مبارک فجر

عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از افتتاح ۶۲ پروژه در این شرکت به مناسبت دهه مبارک فجر در کرمانشاه خبر داد.
محمد مرادی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا (ره) و تبریک ایام مبارک دهه فجر اظهار کرد: در این ایام ۶۲ پروژه و طرح برق‌رسانی و اصلاح شبکه به بهره برداری می‌رسد.

افزود: اعتبار صرف شده برای این پروژه‌ها بالغ بر یک هزار و دویست و پنجاه میلیارد ریال و همچنین اشتغالزایی حداقل تعداد ۱۲۵ نفر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد: برق‌رسانی به ۸ روستای استان با اعتباری بالغ بر یکصد و بیست میلیارد ریال در دهه مبارک فجر به بهره برداری می‌رسند که اشتغالزایی حداقل ۱۳ نفر را نیز در بر دارد. وی ادامه داد: در قالب این پروژه‌ها، اصلاح شبکه و تعویض سسیم به کابل خود نگهدار به طول ۱۱۷ کیلومتر در سطح استان انجام شده که شامل شهرهای کرمانشاه، اسلام آباد غرب، پاره، صحنه، قصر شیرین، سرپل ذهاب، کنگاور، گیلانغرب، سنقر است.

مرادی خاطر‌نشان کرد: اصلاح و بهینه سازی کامل شبکه برق ۴۰ روستای استان با اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال و همچنین برق‌رسانی به ۱۵ پاسگاه مرزی با اعتبار ۱۵۰ میلیاردریال از دیگر طرح‌های قابل افتتاح در ایام دهه فجر ۱۴۰۲ است.

جلسه بررسی مدیریت آب های سطحی و تأمین آب شرب به میزبانی شورای اسلامی شهرستان فردیس بر گزار شد

مطالعات آب وفاضلاب مشکین در سال ۹۱ الی ۹۲ انجام شده و مجدد آن را در سال ۱۴۰۰ به روزرسانی کرده ایم با مطالعاتی که انجام داده ایم نتیجه بر این شد که مشکین دشت نیاز به تصفیه فاضلاب جهت احداث شبکه و تصفیه خانه دارد، که با تخمین های انجام شده این پروژه ۸۵۰۰ میلیارد ریال بودجه احتیاج دارد. درکام عضو شورای اسلامی شهر مشکین دشت در این خصوص گفت: احداث مخزن دوم که زمین را مدیریت شهری در اختیار انفا می گذارد اقدامات لازم انجام گردد . موضوع دیگر بررسی و جمع آوری آب های غیرمجاز است که در اسرع وقت باید در دستور کار قرار گیرد. در آخر درکام افزود: موضوع آخر بحث زئانور می باشد. با توجه به اینکه همه بهره بردار چاه های مشکین دشت با بری مستقیم انجام می شود، وجود زئانور الزامی است که اگر با مشکل برنق مواجه شدیم بتوانیم از بحران عبور کنیم. اسد پناه رئیس شورای اسلامی شهر مشکین دشت نیز از فعالیت های قرارداد گرفته در خصوص انتقال آب از سد کرج قدراندیانه کرد. در پایان موارد صورتجلسه و مقرر گردید هفته آینده بازدید میدانی از یکی از تصفیه خانه های کرج انجام و بعد از آن جلسه برگزار و موارد پیگیری گردد.



اول جهت تامین آب آشامیدنی جفر شده و بعد از وصل شدن برق پروژه چاه آب به شبکه آبرسانی اضافه خواهد شد. مجوز چاه دوم نیز اخذ شده است و در مرحله عقد نیز افزود: در فرخ آباد از سالل ۱۴۰۰ مطالعات را شروع کردیم و زیرساخت های یک کیلومتر انتقال آب به چاه های جنبی انجام شده و فاز سوم احداث تصفیه خانه در دستور کار قرار دارد. زره بوش رئیس آفای مشکین دشت با ارائه گزارش فعالیت های صورت گرفته عنوان کرد: چاه

خبر

اختصاص زمین ۵ هزار متری برای احداث ۱۵۰ واحد مسکونی



عصر آزادی /سرپرستی البرز : شهردار کرج با اشاره به اختصاص زمینی ۵ هزار متری برای احداث ۱۵۰ واحد مسکونی در محدوده اسلام آباد اظهار کرد: این اقدام در راستای اجرای طرح ساماندهی تپه مرادآب و تعیین تکلیف طرح املاک واقع در طرح تعریض رینگ ۲۰ متری و املاکی که در حوزه عمومی قرار دارند صورت گرفته است.

مهرداد کیانی با اعلام این مطلب گفت: اختصاص این زمین بعد از تصویب در کمیسیون ماده ۵ به تایید شورای برنامه ریزی و توسعه استان البرز رسید و بنا شده برای بررسی نهایی به شورای عالی شهرسازی ومعماری ارسال شود.وی گفت: بعد از تصویب این طرح در شورای عالی شهرسازی و معماری، کلیه املاکی که در طرح رینگ ۳۰ متری واقع شده‌اند به صورت کلید به کلید تمکک و جایبا خواهند شد.شهردار کرج ابراز کرد: با توجه به اینکه اغلب ساکنان تپه مرادآب علاقه داشتند که در همان محدوده‌ای که سال‌ها سکونت داشته‌اند باقی بمانند، این زمین ۵ هزار متری در منطقه اسلام آباد در نظر گرفته شده است. کیانی اضافه کرد: در مجموع شهرداری ۵ قطعه زمین از املاک خود را تغییر کاربردی داده تا به احداث مسکن برای پروژه‌های بازرفرینی در سایر نقاط شهر اختصاص پیدا کند. وی توضیح داد: با تکمیل این پروژه در مجموع ۶۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح کلید به کلید در اختیار ساکنان بافت‌های فرسوده قرار می‌گیرد.

ارائه خدمات درمانی رایگان به ۱۶۰ نفر از اهالی روستای علی آباد گونه محمد شهر کرج



عصر آزادی / سرپرستی البرز : تیم درمانی بسیج جامعه پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز متشکل از پزشکان متخصص و عمومی ، ماما و پرستار و بهیار با همراهی کانون بسیج سازمان نظام پزشکی کرج بزرگ با حضور در روستای محروم علی آباد گونه محمد شهر کرج به اهالی این روستا خدمات درمانی رایگان ارایه کردند .

به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز ، در این اعزام علاوه بر ویزیت و تجویز های دارویی و خدمات پاراکلینیکی ، غربالگری و شناسایی بیماران نیازمند درمان و ارجاع آنان برای ادامه روند درمان نیز انجام پذیرفت .
گفتی است در این برنامه ۱۶۰ نفر از اهالی روستای علی آباد گونه محمد شهر کرج با حضور پزشکان متخصص داخلی و عمومی ، کارشناسان مامایی و پرستاران و بهیاران اعزامی کانون بسیج جامعه پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز مورد معاینه رایگان و تجویز های دارویی و درمانی قرار گرفتند .
شایان ذکر است این برنامه همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و با هماهنگی کانون بسیج سازمان نظام پزشکی کرج بزرگ و سپاه ناحیه محمد شهر و اعضای هیأت امنای مسجد قمر بنی هاشم روستای علی آباد گونه و همراهی شورا و دهیاری روستا انجام پذیرفت .

مدیر عامل شرکت آبفا کردستان خبر داد: اجرای ۲۱۰۰ میلیارد تومان پروژه آب و فاضلاب کردستان در دولت سیزدهم



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۲۱۰۰ میلیارد تومان پروژه در حوزه آب و فاضلاب در استان کردستان اجرا شده است.

محمد فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با بیان این مطلب گفت: این میزان پروژه در مجموع سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ اجرا و به بهره

برداری رسیده است. وی افزود: در دهه فجر سال گذشته ۱۱۴۵ میلیارد تومان پروژه شامل ایستگاه پمپاژ پل شیخ، تصفیه خانه آب اضطراری مریوان، ازن زنی تصفیه خانه آب پناه، اجرای خط انتقال آب کانی اصحاب به سد بانه و آبرسانی به ۱۳ روستا به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان تصریح کرد: در هفته دولت امسال ۱۵۴ میلیارد تومان پروژه شامل خط انتقال آب سقر، تصفیه خانه فاضلاب روستای قلیان سنندج و آبرسانی به ۱۵ روستای استان افتتاح شد. فرهاد خاطر‌نشان کرد: در دو دور سفر رئیس جمهور به استان نیز ۱۷۵۰ میلیارد تومان پروژه شامل آبرسانی به شهر سنندج از سد آزاد، تصفیه خانه آب شهر دیواندره و ارتقاء کمی و کیفی تصفیه خانه فاضلاب شهر سنندج به بهره برداری رسید. وی افزود: در دهه فجر امسال نیز ۷۶ میلیارد تومان پروژه شامل تصفیه خانه فاضلاب روستای قروچای دهگلان و آبرسانی به ۱۳ روستا که عملیات اجرایی آنها به پایان رسیده است، افتتاح خواهد شد. وی تصریح کرد: اجرای ۶۰۰ کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه شبکه های آب و فاضلاب در کردستان از دیگر دستاوردهای دولت سیزدهم در استان کردستان است. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در پایان گفت: از مجموع یک میلیون و ۸۱۶ هزار نفر جمعیت استان کردستان ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۸۰ درصد جمعیت روستایی از آب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار بهره مند هستند، ضمن آنکه ۹۶ درصد جمعیت شهری نیز زیر پوشش خدمات جمع آوری و تصفیه فاضلاب به صورت بهداشتی قرار دارند.

میزبانی دو جشنواره بزرگ ملی فجر در سنندج



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان گفت: جشنواره های ملی فجر از جمله برطرفدارترین و ناب ترین جشنواره های عرصه فرهنگ و هنر است

علی اصغر دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان اظهار داشت: جشن

های گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی با زبان

هنر بهتر تبیین و درک می شود به همین مناسبت امسال سنندج میزبان دو جشنواره ملی فجر، چهل دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر و جشنواره ملی هنرهای تجسمی کشور می باشد.

وی افزود: علاوه بر دو جشنواره های ملی فجر، برنامه های فرهنگی و هنری در سراسر استان از جمله نمایش تئاتر خیابانی، شب شعر انقلاب اسلامی «جی ژوانی ربه ندان»، بزرگداشت ماموستا عبدالله باشماق در شهرستان دهگلان، نشست جهاد تبیین «مسجد بزرقرار»، آیین نکوداشت عثمان هه ورامی (سروآباد) و جشن مولودی خوانی(رحمت للعالمین) و چندین برنامه دیگر با مشارکت موسسات و انجمن های مربوطه سطح استان برگزار می شود.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان ضمن قدردانی از هنرمندان عرصه های مختلف هنری اذعان داشت: امسال به همت و تلاش هنرمندان سراسر استان ۶ اثر خیابانی در چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر حضور دارند، نمایش «۱۴۰۲» به نویسندگی و کارگردانی افشین خدری از سنندج و نمایش «قطعه سر خط»، به نویسندگی و کارگردانی سیدسوران حسینی از مریوان و نمایش «فانال»، به نویسندگی و کارگردانی کزول راستین از مریوان، نمایش خیابانی «خواب نما» به نویسندگی احمد صمیمی و کارگردانی عرفان داری و نمایش بپر به کارگردانی و نویسندگی ارشد کریمی و نمایش خیابانی «روز تولد من» به کارگردانی موسی هدایتی و صادق حسین زاده نیز از قروه حضور دارند.

وی ادامه داد : نمایشگاه ویژه هنرهای تجسمی فجر روز شنبه ۱۴ بهمن ماه در نگارخانه

سنندج افتتاح و به بهره برداری می رسد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد: اگران همزمان فیلم های چهل دومین جشنواره فیلم فجر در پردیس سینمایی بهمن سنندج ۱۶ لغایت ۲۲ بهمن ماه با اکران ۱۶ فیلم د ۵۶ سانس به مناسبت گرامیداشت دهه فجر انقلاب برگزار می شود.